
1 

 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 

z 65. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 16. listopadu 2021 

v kanceláři obecního úřadu 

 

 

Schůze začala: 18:00 hodin  

Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Petra Provazníková, Pavel Smejkal, 

Pavel Holub od 18:15 hod. 

Omluven: -- 

Ověřovatel: Pavel Smejkal 

Zápis: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím 65. zasedání a konstatoval, že z pěti členů 

rady obce jsou přítomni 4, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je tedy 

usnášeníschopná.   

    

  

Technický bod 

 

Určení ověřovatele, seznámení s programem 

 

Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 65 navrhl starosta pana Pavla Smejkala, který 

vyslovil s návrhem souhlas. 

 

Usnesení č. 406/21 R 65 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 65. schůze pana Pavla Smejkala. 

 

                                                                                          H:  4  :  0  :  0 

 

 

Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 

 

 

Usnesení č. 407/21 R 65 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující program 65.  jednání RO: 

 

1) Kontrola plnění usnesení RO č. 64 

2) Stavební 

3) Majetkoprávní 

4) Rozpočtové opatření č. 13/2021 

5) Informace, různé 

 

  H:   4  :  0  :  0 

 

 

Ad 1) Kontrola plnění usnesení RO č. 64 

 

Rada obce provedla kontrolu plnění usnesení u všech bodů z minulých jednání 

s konstatováním, že usnesení byla splněna.  



2 

 

 

Usnesení č. 408/21 R 65 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   kontrolu plnění usnesení z RO č. 64. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

Ad 2) Stavební 

 

Projektantka Monika Dunajová, TRASKO Projekce, s.r.o., zastupující stavebníky XXXXX, 

XXXXX, žádají o vyjádření k PD pro územní souhlas na akci „STL přípojka plynu vč. vnitřní 

plynoinstalace pro RD 105, Pustiměř“. Jedná se o návrh vystrojení stávající skříně HUP, STL 

plynovodní přípojky vč. vnitřní plynoinstalace pro stávající RD č. p. 105 v Pustiměři na 

pozemku p. č. 298. 

 

Usnesení č. 409/21 R 65 

Rada obce Pustiměř   s o u h l a s í   se stavebním záměrem na akci „STL přípojka plynu vč. 

vnitřní plynoinstalace pro RD 105, Pustiměř“ stavebníků XXXXX, XXXXX. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

Ad 3) Majetkoprávní 
 

XXXXX a XXXXX mají pronajatý do 30. 11. 2021 byt v bytovém domě PP 267. Byt mají 

zájem nadále si od obce pronajímat. Nájem bude od 1. 12. 2021 sjednán na dobu neurčitou.  

 

Usnesení č. 410/21 R 65 

Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu s XXXXX, 

XXXXX, jehož předmětem je změna doby trvání nájmu od 1. 12. 2021 na dobu neurčitou. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

Ad 4) Rozpočtové opatření č. 13/2021 

 

Příjmy byly navýšeny o 17 700 Kč – příspěvek obcím ze státního rozpočtu (kompenzační 

bonus) a daň z příjmů FO vybíraná srážkou - 72 000 Kč. Rovněž jsme obdrželi dotaci na dětská 

hřiště ve výši 373 700 Kč, která již v rozpočtu na tento rok byla uvedena, doplňuje se pouze 

UZ. 

Výdaje byly navýšeny o 66 000 Kč na koupi pozemků – parčík pod školou včetně poplatků za 

vklad do katastru nemovitostí a o 20 000 Kč na materiál na opravy v hasičské zbrojnici. 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji je 3 700 Kč, o které se snižuje schodek rozpočtu pro tento rok. 

 

Usnesení č. 411/21 R 65 

Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e rozpočtové opatření č. 13/2021. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

 

Ad 5) Informace, různé 

 

V 18:15 se dostavil pan Pavel Holub. 



3 

 

 

- projednány návrhy investičních záměrů obce na r. 2022 

 

 

 
Starosta ukončil jednání rady obce v 20:30 hodin. 

 

 

Zapisovatel: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 16. 11. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Pavel Smejkal …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________                     _______________________ 

           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              

   místostarosta                                                   starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu 

3. Rozpočtoví opatření č. 13/2021 

 

 



4 

 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


